
Mariages, commune de 
MADRANGES

Retranscriptions faites par Guy Lachaud

www.Gendep19.org

Tables décennales des mariages du 20/01/1923 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :87

Léonard FAUCHER et de Marie FAUGERAS

Tables décennales des mariages du 24/03/1923 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :82

Denis Ernest Henri CHAMPSEIX et de Frédérique SLIGMAIN

Tables décennales des mariages du 14/05/1923 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :98

Martin MABOURZEIX et de Marie LAURENT

Tables décennales des mariages du 21/08/1923 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :72

Henri Léon BICHOT et de Henriette NÉGRERIE

Tables décennales des mariages du 22/09/1923 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :102

Paul PEYRAUD et de Louise NICAUD

Tables décennales des mariages du 27/10/1923 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :88

Léonard FAUGERAS et de Marie SOULARUE

Tables décennales des mariages du 01/12/1923 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :95

Jean JORBY et de Marie CHALARD

Tables décennales des mariages du 21/12/1923 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :110

Léonard VEDRENNE et de Jeanne Thérèse SOULARUE

Tables décennales des mariages du 07/02/1924 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :109

Sylvain VAREILLE et de Marceline SOULARUE

Tables décennales des mariages du 02/08/1924 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :106

Léonard Charles SOLEILHAVOUP et de Jeanne CHAMPSEIX

Tables décennales des mariages du 16/08/1924 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :86

Jean Joseph DUPUY et de Maria LASCAUX
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Tables décennales des mariages du 13/09/1924 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :100

Léonard MALAGNOUX et de Germaine PEYRAUD

Tables décennales des mariages du 18/10/1924 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :90

Jean dit Léonard GORSE et de Antoinette VIALLE

Tables décennales des mariages du 17/02/1925 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :77

Louis BORT et de Marie BORT

Tables décennales des mariages du 17/02/1925 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :104

Paul Jean Baptiste PORTE et de Jeanne BORT

Tables décennales des mariages du 16/04/1925 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :96

Édouard LACROIX et de Marie MAGNAVAL

Tables décennales des mariages du 08/02/1926 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :97

Germain LEYGNAC et de Amélie LAPORTE

Tables décennales des mariages du 04/09/1926 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :79

Antoine BOUILLAGUET et de Anna COUNIL

Tables décennales des mariages du 09/10/1926 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :78

Baptiste BOUDRIE et de Anna PEYRAUD

Tables décennales des mariages du 04/12/1926 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :103

Jean Baptiste PLAS et de Marie BORT

Tables décennales des mariages du 19/02/1927 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :71

Pierre BAZAUGOUR et de Marie Louise DUPUY

Tables décennales des mariages du 23/04/1927 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :111

Philippe VEDRENNE et de Anna PEYRAUD

Tables décennales des mariages du 23/07/1927 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :89

François Charles FEUGEAS et de Maria LAMEYRE

Tables décennales des mariages du 01/09/1927 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :107

Armand SOULARUE et de Maria MAURY
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Tables décennales des mariages du 12/11/1927 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :76

Jean Baptiste BORT et de Marie DOULCET

Tables décennales des mariages du 07/01/1928 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :84

Pierre DOULCET et de Marie Louise MAZAUREIX

Tables décennales des mariages du 07/01/1928 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :85

Armand DUPUY et de Agathe TAGUET

Tables décennales des mariages du 28/04/1928 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :73

Pierre Léonard BOISSY et de Eugénie PEYRAUD

Tables décennales des mariages du 05/02/1929 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :81

Pierre BRUGIÈRE et de Anastasie Amélie MÉRILLOUX

Tables décennales des mariages du 15/06/1929 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :80

René Gilbert BOURSON et de Maria MARCCILLOUX

Tables décennales des mariages du 03/10/1929 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :94

Michel Humbert JEANRENAUD et de Louise Aimée BRUN

Tables décennales des mariages du 05/04/1930 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :112

Léon VERGNE et de Marie CHASTANET

Tables décennales des mariages du 22/04/1930 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :101

Jean Léonard MALERET et de Jeanne Madeleine GORSE

Tables décennales des mariages du 09/08/1930 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :74

Antoine BONNEFOND et de Marie Berthe DUPUY

Tables décennales des mariages du 18/09/1930 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :113

Louis VINATIER et de Anna DUMAS

Tables décennales des mariages du 07/04/1931 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :105

Sylvain SÉRÉZAT et de Adeline Raymonde FIOUX

Tables décennales des mariages du 28/04/1931 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :91

Léonard GORSE et de Françoise AGNOUX
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Tables décennales des mariages du 26/05/1931 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :93

André Étienne JEANRENAUD et de Maria VIALLE

Tables décennales des mariages du 22/08/1931 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :83

Henri COUTURAS et de Juliette DOULCET

Tables décennales des mariages du 27/08/1931 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :92

Noël Léon GOURSOLAS et de Clémence Alice FLORENTIN

Tables décennales des mariages du 26/09/1931 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :108

Pierre TAVER et de Aline PEYRAUD

Tables décennales des mariages du 09/04/1932 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :99

Gabriel MAGNAUDEIX et de Marie VIALLE

Tables décennales des mariages du 16/04/1932 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :75

Jean François BORDAS et de Marie CHASTANT
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La liste alphabétique des noms et prénoms pour les époux et les épouses  de ce fichier:
BAZAUGOUR Pierre : Le 19/02/1927

BICHOT Henri Léon : Le 21/08/1923

BOISSY Pierre Léonard : Le 28/04/1928

BONNEFOND Antoine : Le 09/08/1930

BORDAS Jean François : Le 16/04/1932

BORT Jean Baptiste : Le 12/11/1927

BORT Louis : Le 17/02/1925

BOUDRIE Baptiste : Le 09/10/1926

BOUILLAGUET Antoine : Le 04/09/1926

BOURSON René Gilbert : Le 15/06/1929

BRUGIÈRE Pierre : Le 05/02/1929

CHAMPSEIX Denis Ernest Henri : Le 24/03/1923

COUTURAS Henri : Le 22/08/1931

DOULCET Pierre : Le 07/01/1928

DUPUY Armand : Le 07/01/1928

DUPUY Jean Joseph : Le 16/08/1924

FAUCHER Léonard : Le 20/01/1923

FAUGERAS Léonard : Le 27/10/1923

FEUGEAS François Charles : Le 23/07/1927

GORSE Jean dit Léonard : Le 18/10/1924

GORSE Léonard : Le 28/04/1931

GOURSOLAS Noël Léon : Le 27/08/1931

JEANRENAUD André Étienne : Le 26/05/1931

JEANRENAUD Michel Humbert : Le 03/10/1929

JORBY Jean : Le 01/12/1923

LACROIX Édouard : Le 16/04/1925

LEYGNAC Germain : Le 08/02/1926

MABOURZEIX Martin : Le 14/05/1923

MAGNAUDEIX Gabriel : Le 09/04/1932

MALAGNOUX Léonard : Le 13/09/1924

MALERET Jean Léonard : Le 22/04/1930

PEYRAUD Paul : Le 22/09/1923

PLAS Jean Baptiste : Le 04/12/1926

PORTE Paul Jean Baptiste : Le 17/02/1925

SÉRÉZAT Sylvain : Le 07/04/1931

SOLEILHAVOUP Léonard Charles : Le 02/08/1924

SOULARUE Armand : Le 01/09/1927

TAVER Pierre : Le 26/09/1931

VAREILLE Sylvain : Le 07/02/1924

VEDRENNE Léonard : Le 21/12/1923

VEDRENNE Philippe : Le 23/04/1927

VERGNE Léon : Le 05/04/1930

VINATIER Louis : Le 18/09/1930

AGNOUX Françoise : Le 28/04/1931

BORT Jeanne : Le 17/02/1925

BORT Marie : Le 17/02/1925

BORT Marie : Le 04/12/1926

BRUN Louise Aimée : Le 03/10/1929

CHALARD Marie : Le 01/12/1923

CHAMPSEIX Jeanne : Le 02/08/1924

CHASTANET Marie : Le 05/04/1930

CHASTANT Marie : Le 16/04/1932

COUNIL Anna : Le 04/09/1926

DOULCET Juliette : Le 22/08/1931

DOULCET Marie : Le 12/11/1927

DUMAS Anna : Le 18/09/1930

DUPUY Marie Berthe : Le 09/08/1930

DUPUY Marie Louise : Le 19/02/1927

FAUGERAS Marie : Le 20/01/1923

FIOUX Adeline Raymonde : Le 07/04/1931

FLORENTIN Clémence Alice : Le 27/08/1931

GORSE Jeanne Madeleine : Le 22/04/1930

LAMEYRE Maria : Le 23/07/1927

LAPORTE Amélie : Le 08/02/1926

LASCAUX Maria : Le 16/08/1924

LAURENT Marie : Le 14/05/1923

MAGNAVAL Marie : Le 16/04/1925

MARCCILLOUX Maria : Le 15/06/1929

MAURY Maria : Le 01/09/1927

MAZAUREIX Marie Louise : Le 07/01/1928

MÉRILLOUX Anastasie Amélie : Le 05/02/1929

NÉGRERIE Henriette : Le 21/08/1923

NICAUD Louise : Le 22/09/1923

PEYRAUD Aline : Le 26/09/1931

PEYRAUD Anna : Le 09/10/1926

PEYRAUD Anna : Le 23/04/1927

PEYRAUD Eugénie : Le 28/04/1928

PEYRAUD Germaine : Le 13/09/1924

SLIGMAIN Frédérique : Le 24/03/1923

SOULARUE Jeanne Thérèse : Le 21/12/1923

SOULARUE Marceline : Le 07/02/1924

SOULARUE Marie : Le 27/10/1923

TAGUET Agathe : Le 07/01/1928

VIALLE Antoinette : Le 18/10/1924

VIALLE Maria : Le 26/05/1931

VIALLE Marie : Le 09/04/1932
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